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İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 

Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Bölümü 

MSE 300 ve MSE 400  

Yaz Stajı I ve II 

 

Sıkça Sorular Sorular 

 

Nerelerde staj yapabilirim ? 

Metalurji ve malzeme mühendisliği ile ilgili proseslerin olduğu fabrikalar, kurum ve kuruluşlarda staj 

yapılabilir. Proseslere örnek olarak döküm, ısıl işlem, metal şekillendirme, kaplama, kaynak verilebilir. Bu 

bağlamda döküm fabrikaları, demir-çelik üreticileri, otomotiv ana sanayi ve yan-sanayi firmaları, makina-

imalat sektöründen firmalar, savunma sanayi firmaları ve seramik üreticileri staj yapılabilecek yerler arasında 

yer almaktadır. Öğrencilerimizin daha önce staj yaptıkları kurum/kuruluşlar ve tavsiye edilen yerler için staj 

koordinatörünüze danışabilirsiniz. 

 

Staj yapılacak yerin uygunluğu nasıl belirleniyor ? 

Staj yapılacak yerde metalurji ve malzeme mühendisliği ile ilgili proseslerin olması, üretim yapılıyor olması 

(laboratuvar stajları kabul edilmemektedir), en az bir metalurji ve malzeme mühendisi çalışıyor olması asgari 

gerekliliklerdir. Staj yapılacak kurumda birden çok proses gerçekleştirilmesi (entegre tesis olması) ve Ar-Ge 

merkezi bulunması da tercih sebebi olmaktadır. Staj yapılacak yerin uygunluğu konusunda son karar bölüm 

staj koordinatörü ve bölüm başkanlığı tarafından verilmektedir.  

 

Bir firmayla staj içi anlaştım ne yapmalıyım ? 

Anlaştığınız firmanın uygunluğu konusunda bölüm staj koordinatörünüzle iletişime geçiniz. Staj öncesinde, 

sırasında ve sonrasında yapılacaklar konusunda detaylı bilgiyi: http://mse.iyte.edu.tr/staj/ sayfasında 

bulabilirsiniz. 

 

Staj başvuru belgemi önce bölüm staj koordinatörüne imzalatıp sonra firmaya yollasam olur mu ? 

(anlaştığım firma şehir dışında) 

Staj başvuru belgeniz doldurulup onaylandıktan sonra sigorta işlemleri için dekanlığa gönderilmektedir. Bu 

nedenle staj koordinatörüne başvuru belgenizi doldurulmuş şekilde (firma yetkilisi tarafından imzalanmış ve 

kaşelenmiş) teslim etmeniz gerekmektedir. Eksik veya boş formlara onay verilmemektedir. 

 

 

http://mse.iyte.edu.tr/staj/
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Staj için anlaştığım fabrika uzakta (şehir dışında) elektronik ortamda yollanan belgeler kabul ediliyor mu ? 

Staj belgeleriniz resmi belge statüsündedir. Bu nedenle ıslak imzalı belgeler üzerinden işlem 

yapılabilmektedir. Şehir dışındaki firmalardan belgelerinizi size kargoyla iletmesini talep edebilirsiniz. 

Firmalar bu şekilde çalışmaya alışkınlar.  

 

Yurtdışı Staj Kabul ediliyor mu ? 

Yurtdışı stajları kabul edilmektedir; staj yapmayı planladığınız kurumun uygunluğu konusunda bölüm staj 

koordinatörüne danışabilirsiniz. 

 

Son başvuru tarihi nedir ? 

Staj başvurularınızı yaz okulu başlamadan önce bölüm staj koordinatörüne iletmiş olmanız gerekmektedir. 

Final sınavları bittikten hemen sonra staja başlayacaksanız, staj başlangıcından 15 gün önce ıslak imzalı ve 

kaşeli başvuru belgelerinizi bölüm staj koordinatörüne ulaştırmış olmanız gerekmektedir. Tarihler, staj 

sırasında yapılması zorunlu olan sigorta için gerekli yasal işlemlerin zamanında tamamlanabilmesine göre 

belirlenmiştir. Ayrıca, kurumsal firmaların yaz stajları için şubat-mart aylarında son başvuruları aldığını 

hatırlatmakta fayda var. 

 

Yaz okulu sırasında staj yapabilir miyim ? 

Yönetmelikler gereği ders alınan zamanlarda staj yapılamamaktadır. Eğer yaz okulunda ders alıyorsanız yaz 

okulu süresince staj yapamazsınız. Yaz okulunda derslerin bittiği tarih ile güz dönemi derslerinin başlangıç 

tarihi arasında kalan sürede 20 iş günlük stajlarınızı tamamlayabilirsiniz.  

 

Uzaktan staj kabul ediliyor mu ? 

Uzaktan staj kabul edilmemektedir.  

 

Stajıma en erken ne zaman başlayabilirim ? 

Bahar dönemi dersleri ve sınavları sona erdikten sonra stajınıza başlayabilirsiniz. Yaz okulunda ders 

alacaksanız “yaz okulu sırasında staj yapabilir miyim” maddesini inceleyiniz. Bahar dönemi final sınavları 

bittikten hemen sonra staja başlamak istiyorsanız, gerekli yasal işlemlerin zamanında tamamlanabilmesi için 

staj başvuru belgelerinizi eksiksiz olarak staj başlangıç tarihinden en az 15 gün öncesinde koordinatörüne 

teslim etmeniz gerekmektedir 
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Stajımı en geç ne zaman bitirmeliyim ? 

20 iş günlük yaz dönemi stajlarınızı, güz döneni dersleri başlamadan bitirmeniz gerekmektedir. Staj tarihleriniz 

güz dönemi ders kayıt günlerini de kapsayabilir, ancak güz dönemi dersleri başladığı tarihi ve ilerisini 

kapsayamaz.   

 

Stajımı iptal edebilir miyim ? 

Öğrenci staj iptal gerekçesini belirten bir dilekçeyi ekinde firma/kurum/kuruluştan stajının iptal edildiğine 

ilişkin yetkili bir kişinin kaşe ve imzasını da içeren yazıyla birlikte bölüm staj koordinatörüne iletmelidir. Bölüm 

staj koordinatörü de uygun gördüğü takdirde dilekçeyi onaylar. Mühendislik Fakültesi Dekanlığı staja başlama 

tarihinden itibaren en geç bir hafta içerisinde onaylı ve eksiksiz şekilde iletilen talep dilekçelerini işleme 

almaktadır. Aksi durumlarda iptal talebi Dekanlıkça kabul edilmemektedir.  

 

Staj yapmayı planladığım tarih aralığında dini ve resmi bayramlar bulunmakta. Staj yapacağım kurum bu 

tatillerin arasını birleştirmiş, fabrika kapalı olacak, bu durumda ne yapmalıyım ? (Örneğin 2022 yazında 

Kurban Bayramı 12 Temmuz’da bitiyor, fabrika 13-14 Temmuz günleri kapalı, 15 Temmuz ise resmi bayram) 

Bazı firmalar bu tip birleştirmeler yapmaktadır. Böyle bir durumda fabrikanın kapalı olduğu tarihleri belirten 

kısa bir yazıyı (kaşeli ve imzalı olacak şekilde), staj başvuru formunuzla birlikte veriniz. Fabrikanın kapalı 

olduğu günleri staj günlerinden saymayınız. Başvuru formunda fabrikanın kapalı olduğu günleri saymadan 20-

iş gününü tamamlayacak şekilde staj bitiş tarihinizi belirtiniz. 

 

Staj başvuru formunu kime teslim etmeliyim ? 

Staj başvuru formunu doldurup, anlaştığınız firma yetkilisine imzalatıp kaşelettikten sonra bölüm staj 

koordinatörüne teslim etmeniz gerekmektedir. 

 

Staj başvuru formunu staj koordinatörüne teslim ettim, bundan sonra ne yapmalıyım ? 

Staj öncesinde, sırasında ve sonrasında yapılacaklar konusunda detaylı bilgiyi: http://mse.iyte.edu.tr/staj/ 

sayfasında bulabilirsiniz. 

 

 

http://mse.iyte.edu.tr/staj/

